
UCHWAŁA NR 293/XXVIII/18
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 12 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr 284/XXVII/18 Rady Gminy z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Czernice Borowe

Na podstawie art.3 ust.1,art.18 ust.2 pkt 1, art.22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz.994, poz.1000 , poz.1349 i poz.1432 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale NR 284/XXVII/18 z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Czernice Borowe (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz.7707 ) wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 9 ust.2 po wyrazie „ radnych” dodaje się wyrazy „ na piśmie „;

2. w § 10 po wyrazie „ust.” dodaje się „2”;

3. w § 23 w ust.2 pkt 2 skreśla się wyraz „wskazywać”;

4. w § 38 ust.2 skreśla się wyrazy „ , a zarazem tej połowie najbliższą” ;

5. w § 60 skreśla się oznaczenie „1.”;

6. w § 61 ust.1 skreśla się wyrazy „z wnioskiem o przesłanie organowi właściwemu ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od kadencji Rady Gminy Czernice Borowe następującej po kadencji, 
w której niniejsza uchwała weszła w życie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Bartołd

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 10186


		2018-10-26T11:14:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




